Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

Постановление

«24»_октября 2016г.                         № 102                          х.Верхнеобливский
О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеобливского

сельского поселения от 23.09.2014г

№ 65 Об утверждении муниципальной
программы  Верхнеобливского

сельского поселения «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными
услугами населения».

           В соответствии с Бюджетным Кодексом  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Внести в постановление  Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 30.09.2013г. №78 «Об утверждении муниципальной  программы Верхнеобливского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»  следующие изменения:
1)В приложении паспорта Программы после слов «общие расходы на реализацию муниципальной программы составят  цифры «66,7» заменить на цифры «76,7», в том числе: в 2016 году всего цифры «0» заменить на цифры «10,0»;
3)приложение 2 таблицы 5 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» » изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
4)приложение 2 таблицы 5 «Расходы местного бюджета, районного, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Верхнеобливского

сельского поселения
               А.В. Марченко
Приложение 1
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  населения»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	66,7
	18,4
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Верхнеобливского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	66,7
	18,4
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	соисполнитель 1- отсутствует,  всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	участник 1 Администрация Верхнеобливского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	66,7
	18,4
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие

1
	Мероприятие составления геологического паспорта на скважину
	исполнитель основного мероприятия 1. Администрация Верхнеобливского сельского поселения

	66,7

	10,0

	Основное мероприятие 2.

	Мероприятия по содержанию коммунального хозяйства

	исполнитель основного мероприятия 2. Администрация Верхнеобливского сельского поселения
	951
	0502
	0600025180
	244
	0
	18,4

	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

       Приложение 2
Расходы

местного бюджета, районного, областного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения

«Благоустройство территории»

	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Верхнеобливского сельского поселения»
	всего
	66,7
	18,4
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	66,7
	18,4
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
5